
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 - VIA GUICCIARDINI, 8 - 40026 IMOLA 

0542/22264- FAX 0542/30871 - C.F. : 82003970371- C. M. BOIC846004 

E-MAIL: BOIC846004@ISTRUZIONE.IT; POSTA CERTIFICATA: BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI/ESPERTI DI ALTRE ISTITUZIONI 

SCOLASTICHE/COLLABORAZIONI PLURIME PER LA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO“CANTIAMO INSIEME: IN CORO SI PUÒ” A.S. 2024/25 PROT. N. 11542 

DEL 04/11/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTA  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche e successive modifiche e 

integrazioni; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, del 28 agosto 2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 22 del 24/01/2024 relativa all’approvazione del 

programma annuale 2024; 

VISTI                 i progetti previsti nel PTOF per l’a.s. 2022/25; 

VISTO                l’avviso di selezione del personale interno prot. n. 11542 del 04/11/2024; 

VISTO  il verbale della commissione prot. n. 11928 del 11/11/2024 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva: 

Punteggio complessivamente attribuito 

n. Cognome e Nome 
PUNTI 

 

1 CELLENTANI SEBASTIANO  12 

 

 

 

 

 

                                                                                                               La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Manuela Muscherà 

BOIC846004 - A99A7F5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011931 - 11/11/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da MANUELA MUSCHERA'

mailto:boic846004@istruzione.it
mailto:BOIC846004@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2024-11-11T12:19:15+0100
	MANUELA MUSCHERA




